http://www.muranaka.co.jp/

大阪市中央区船越町二丁目3番6号

Tel.06-6943-1221Fax.06-6947-5360

償還価格改定に伴う標準価格変更のご案内

拝啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品に格
別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、2022年4月1日適用の償還価格改定に伴う標準価格変更のご案内を申し
上げます。詳細は別紙一覧表をご高覧下さい。
　今後とも、弊社製品をお引き立て賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上
げます。

敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　■対象商品：別紙一覧表をご参照ください

　■価格改定時期：2022年4月1日より

以上

2022年3月30日

お得意先　各位

https://www.hakuzo.co.jp/images/product01/list1-infection/hakuzo-waterproof-isolationgown/p01-i-hakuzo-waterproof-isolationgown-1.jpg
https://www.hakuzo.co.jp/images/product01/list1-infection/hakuzo-waterproof-isolationgown/p01-i-hakuzo-waterproof-isolationgown-1.jpg

2022.04.01

番号 機能区分名

729-386-21 34-386-21 ﾃﾘｵﾝ用ﾌﾟﾚｰﾄ ｽｸｴｱｰｸﾞﾘｯﾄﾞ ﾀｲﾌﾟ10 ﾌﾗｯﾄ 左 厚さ0.6mm 061
固定用内副子(ﾌﾟﾚｰﾄ)/(10)その他のﾌﾟﾚｰﾄ/①標準/ｱ 指骨､
頭蓋骨､顔面骨､上下顎骨用/ⅱﾒｯｼｭ型

¥58,200 1枚 ¥62,800

729-386-22 34-386-22 ﾃﾘｵﾝ用ﾌﾟﾚｰﾄ ｽｸｴｱｰｸﾞﾘｯﾄﾞ ﾀｲﾌﾟ10 ﾌﾗｯﾄ 右 厚さ0.6mm 061
固定用内副子(ﾌﾟﾚｰﾄ)/(10)その他のﾌﾟﾚｰﾄ/①標準/ｱ 指骨､
頭蓋骨､顔面骨､上下顎骨用/ⅱﾒｯｼｭ型

¥58,200 1個 ¥62,800

729-456-01 34-456-01 後頭蓋用ﾌﾟﾚｰﾄ ｽｸｴｱｰｸﾞﾘｯﾄﾞ ﾀｲﾌﾟ5 ﾌﾗｯﾄ 左 厚さ0.6mm 061
固定用内副子(ﾌﾟﾚｰﾄ)/(10)その他のﾌﾟﾚｰﾄ/①標準/ｱ 指骨､
頭蓋骨､顔面骨､上下顎骨用/ⅱﾒｯｼｭ型

¥58,200 1個 ¥62,800

729-456-02 34-456-02 後頭蓋用ﾌﾟﾚｰﾄ ｽｸｴｱｰｸﾞﾘｯﾄﾞ ﾀｲﾌﾟ5 ﾌﾗｯﾄ 右 厚さ0.6mm 061
固定用内副子(ﾌﾟﾚｰﾄ)/(10)その他のﾌﾟﾚｰﾄ/①標準/ｱ 指骨､
頭蓋骨､顔面骨､上下顎骨用/ⅱﾒｯｼｭ型

¥58,200 1個 ¥62,800

表示価格に消費税は含んでおりません。

標準価格商品コード 品番 商品名
償還分類

償還価格 入数